
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Νικολέτα Παυλίδου 
Τηλέφωνο: 2310 474862 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 08-08-2013 
Αριθμ. Πρωτ.: 11021 
 
 
 
 
 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών από μετάθεση, βελτίωση θέσης, διάθεση και 
συμπληρωματικές τοποθετήσεις της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσ/νίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α’/30-12-1988). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις 
των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με 
τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997), του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 
43/τ.Α’/09-03-1998) και του Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221/τ.Α’/13-10-2000).  

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

5. Την αριθμ. 80611/Δ2/12-06-2013 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα «Μεταθέσεις 
εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 7653/Δ2/18-01-2013 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 
και την αριθμ. 10546/Δ1/24-01-2013 συμπληρωματική εγκύκλιο μεταθέσεων 
εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

7. Το αριθμ. 84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Διευκρινιστικές 
οδηγίες για τοποθετήσεις και ρύθμιση υπεραριθμιών εκπαιδευτικών Β/θμιας 
Εκπαίδευσης». 

8. Την αριθμ. 34/02-08-2013 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης. 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-3Ω7



 
Αποφασίζουμε 

 
       A) Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, οι οποίοι προέρχονται από μετάθεση από 
άλλο ΠΥΣΔΕ, από βελτίωση θέσης, από οριστική τοποθέτηση όσων βρίσκονταν στη διάθεση του 
ΠΥΣΔΕ Ανατολικής Θεσ/νίκης, ως εξής: 

  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

195419 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

197536 ΤΖΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

169727 ΚΑΣΤΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ0201 ΓΕΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 

169609 ΓΙΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

703458 ΜΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

159052 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 

175245 ΒΑΚΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ-
ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ-
ΚΑΡΔΙΑ 

150038 ΔΑΛΓΚΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 

193044 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

175229 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ-
ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

179432 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

165748 ΝΙΚΟΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

156430 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

197423 ΠΕΡΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

192877 ΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 

193075 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

179818 ΤΣΙΠΟΥΤΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

173310 ΙΩΣΗΦΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ0201 ΓΕΛ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

173396 ΜΗΤΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 2 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-3Ω7



163929 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

192903 ΓΚΟΓΚΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ0201 ΕΠΑΛ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ-ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 

145543 ΠΙΤΣΙΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

156237 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

193301 ΤΣΙΤΣΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

169796 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 23ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΕΣΠ. ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

195417 ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

183386 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΕΣΠ. ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

189521 ΠΕΪΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

189271 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

193150 ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

175454 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΣΠ. ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

195337 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

183287 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

211821 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

165563 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

700451 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ0201 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

196909 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

195148 ΔΡΟΥΓΚΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

703533 ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

401187 ΚΑΡΑΜΑΝΕ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ0201 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

222917 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ0301 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

 3 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-3Ω7



173769 ΦΩΤΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

180059 ΚΟΚΑΒΕΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

905286 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟ
Υ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 6ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

156695 ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

168949 ΛΑΥΡΕΝΤΙΑΔΗΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΠΕ0301 8ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

207035 ΜΠΙΣΚΟΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

180078 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

154170 ΒΟΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

153531 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΩ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 

9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

170228 ΓΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

142947 ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ-

ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

8ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

189858 ΤΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 14ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

180229 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ0301 7ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

179996 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0301 30ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

205937 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

178220 ΣΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

179974 ΔΡΟΣΙΝΑΚΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

212863 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

700656 ΑΤΖΕΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

218001 ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

401463 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0301 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

189991 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ0401 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

160174 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0401 17ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 4 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-3Ω7



170533 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ0401 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 

193688 ΤΟΣΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0401 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΩ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

189944 ΚΥΔΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

189906 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

17ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

184032 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ0402 ΕΠΑΛ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ 

196141 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ0402 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

170653 ΔΟΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

180630 ΖΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0404 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

190205 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0404 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΜΗΧ/ΝΑΣ 

ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΣ 

195725 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ0404 ΓΕΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

180659 ΠΑΤΟΥΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

401468 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0404 2ο ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΗΣ-

ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

190158 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ0404 32ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

198226 ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 

198236 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

32ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

213223 ΛΕΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0404 7ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ-ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 

206398 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

218903 ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

190165 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

227495 ΜΟΥΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

223771 ΚΛΗΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

701200 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

168246 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0405 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 5 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-3Ω7



ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

207236 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0405 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

184412 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0601 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

184674 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

210300 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

32ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

188892 ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ0901 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

171419 ΔΟΔΟΝΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0901 2ο ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΗΣ-

ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 

20ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

171415 ΔΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0901 5ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

151571 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0901 9ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

177000 ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0901 3o ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

186869 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

200618 ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ-ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 

186847 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

207952 ΧΑΧΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

216433 ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

700091 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

203733 ΜΕΣΣΗΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0901 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

177309 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3η ΕΠΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

187130 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ1404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

228819 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1404 1η ΕΠΑΣ 
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

228817 ΜΑΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ1404 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1η ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

702029 ΚΟΝΤΟΠΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ1501 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 6 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-3Ω7



701282 ΚΑΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1601 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

32ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

161974 ΜΠΙΜΠΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1706 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1η ΕΠΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

188723 ΣΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ1812 1η ΕΠΑΣ 
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

228966 ΤΣΙΓΚΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ1812 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3η ΕΠΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

215223 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ1818 ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΠΕΡ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

215238 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ1824 2η ΕΠΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3η ΕΠΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
B) Τοποθετούμε i) την εκπαιδευτικό που υπέβαλε δήλωση για τοποθέτηση και δεν κατέστη 

δυνατόν να τοποθετηθεί σε σχολείο της προτίμησής της, μετά από συμπληρωματική της δήλωση 
και ii) εκπαιδευτικούς που δεν τοποθετήθηκαν σε σχολεία προτίμησής τους και τοποθετούνται 
προς το συμφέρον της υπηρεσίας σε κενές οργανικές θέσεις του ΠΥΣΔΕ Ανατολικής Θεσ/νίκης, 
ως εξής: 

 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

1 198196 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ΠΕΡ. 
ΘΕΣ/ΚΗΣ ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

2 701284 ΧΟΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΟΖΑΛΙΑ ΠΕ0404 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ΠΕΡ. 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
(υποχρεωτική 
τοποθέτηση) 

3 228238 ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ΠΕΡ. 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 
(υποχρεωτική 
τοποθέτηση) 

 
 

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης) 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

 7 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-3Ω7


